Apellido Materno Nombres

Jornada
Laboral

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JULIO 2017

Asignaciones
Especiales

Unidad en
que se paga

Remuneracién
Bruta Mensual

Nimero de
horas diurnas

Valorizacién
horas diurnas

Numero de horas Valoriza

Total Horas

Observaciones

OTROS PROFESION ACUNA
ASISTENTE DE PAR' AGUERO
TECNICO ANTINAO
ASISTENTE DE PAR' ARAVENA
OTROS PROFESION BARRIA
OTROS PROFESION BRAVO
OTROS PROFESION CABRERA
ASISTENTE DE PAR' CANARIO
OTROS PROFESION CANDIA
ASISTENTE DE PAR' CARMONA
ASISTENTE DE PAR' CARRASCO
OTROS PROFESION CARRASCO
OTROS PROFESION CARRERE
ASISTENTE DE PAR' CARRILLO
ASISTENTE DE PAR' CARVAJAL
ASISTENTE DE PAR' CATRILEO
OTROS PROFESION CAYUNAO
OTROS PROFESION CERDA
ASISTENTE DE PAR' COLER
ASISTENTE DE PAR' COLLAO
OTROS PROFESION CONEJEROS
OTROS PROFESION CONTRERAS
OTROS PROFESION CORONADO
ASISTENTE DE PAR' DIAZ
ASISTENTE DE PAR' DIAZ
ASISTENTE DE PAR' EPULEO
ASISTENTE DE PAR' ESPARZA
OTROS PROFESION FERRADA
OTROS PROFESION FICA

OTROS PROFESION FIGUEROA
ADMINIST/PARADC GAJARDO
OTROS PROFESION GALLEGOS
ASISTENTE DE PAR' GARCES
ASISTENTE DE PAR' GARRIDO
OTROS PROFESION GEORGE
OTROS PROFESION GOMEZ
OTROS PROFESION GOMEZ
ASISTENTE DE PAR' GOMEZ
ASISTENTE DE PAR' GONZALEZ
OTROS PROFESION HERNANDEZ
OTROS PROFESION HIGUERA
ASISTENTE DE PAR' HORMAZABAL
OTROS PROFESION HUAIQUIFIL
ASISTENTE DE PAR' IBANEZ
ASISTENTE DE PAR' INOSTROZA
OTROS PROFESION ITURRA
OTROS PROFESION ITURRA
ASISTENTE DE PAR' JARA
OTROS PROFESION JARAMILLO
ASISTENTE DE PAR' JELDRES
ASISTENTE DE PAR' JIMENEZ
OTROS PROFESION LEAL
OTROS PROFESION LEFEMIERE
OTROS PROFESION LENERO
ASISTENTE DE PAR' LIEMPI
OTROS PROFESION LUCHSINGER
OTROS PROFESION MANRIQUEZ
ASISTENTE DE PAR' MARIANGEL
OTROS PROFESION MARINO
ASISTENTE DE PAR' MARTINEZ
ASISTENTE DE PAR' MATAMALA
ASISTENTE DE PAR' MEDINA

TOLEDO
AGUERO
ANCAN
MOLINA
FUENTEALBA
FUENTEALBA
FUENTES
SALDIAS
BELLO
ANTICAN
mufoz
PENA
GONZALEZ
BRAVO
DONARI
LLANCAQUEO
HUENCHUNAO
INOSTROZA
PARRA
GONZALEZ
ROJAS
LEONELLI
LEIVA
AQUEVEQUE
SEGUEL
MILLAN
mufoz
PETERMANN
GUTIERREZ
SILVA
ROBLES
ALARCON
ALBORNOZ
ZURIGA
TOLEDO
FIGUEROA
MORAGA
RIQUELME
ZUNIGA
ARCE
ESPINOZA
DE LA VEGA
AEDO
LABRIN
ANTICOY
AZAR

AZAR

SAN MARTIN
ITURRIAGA
POZAS
VILLA
ULLOA
BARRA
RAMIREZ
CALFUQUEO
ESCALONA
LOAIZA
50TO
LEDESMA
DIAZ

BRITO
MALIO

DIEGO

JESSICA LORETO
CAROLA ESTER
MARIA JOSE DE LOS ANGELES
FRANCISCA DANIELA
JAVIERA CONSTANZA
RACHEL ELISA
MAKARENA SOLEDAD
LUZ CRISTINA
MARJORY SOLANCH
PAOLA ALEJANDRA
LILIAN NICOLE
IGNACIO ANDRES
CAROLINA ANDREA
CONSTANZ ANDREA
KATHERINE VALESCA
JOSE CARSIANO
FABIOLA

ZOILA GEORGINA
KATHERINE MARCELA
JESSICA PAMELA
FRANCISCO JAVIER
PAOLA ALEJANDRA
SANDRA DEL CARMEN
MARIA

TAMARA ELIZABETH
YARELY

CAROLINA PAZ
MACKARENA DEL PILAR
CATALINA ANDREA
GLORIA DEL PILAR
DIEGO ALEJANDRO
TATIANA BRISTELA
CAROL NICOLH
RODOLFO PHILLIPPE ANDRE
KARINA PATRICIA
MARCIA VALESKA
BARBARA SOFIA
VERONICA LEONOR
GONZALO ALEJANDRO
DANIELA

VIVIANA BENILDE
EVELIN YOSMIN
DANIELA ODETT
MARIA LUISA
CAMILA ROCIO
PAULA SOLANGE
KARINA VALESCA
ALEJANDRA SOLEDAD
INGRID ELIZABETH ANDREA
MARJORIE ROXANA
CRISTIAN EDUARDO
NICOLE

MARIA BELEN

ROSA VERONICA
BORIS NICOLAS
CLAUDIA PAZ

MARIA MAGDALENA
NATALY BELEN
XIMENA BRIGETTE
NATALIA ANTONELLA
PAULA ANDREA

44 horas
30 horas
44 horas
30 horas
36 horas
33 horas
30 horas
44 horas
36 horas
44 horas
44 horas
30 horas
30 horas
30 horas
30 horas
44 horas
38 horas
44 horas
44 horas
44 horas
24 horas
44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
30 horas
30 horas
30 horas
8 horas

40 horas
44 horas
39 horas
44 horas
44 horas
20 horas
44 horas
44 horas
44 horas
44 horas
25 horas
44 horas
32 horas
30 horas
30 horas
44 horas
20 horas
20 horas
44 horas
32 horas
44 horas
38 horas
15 horas
44 horas
44 horas
44 horas
18 horas
15 horas
44 horas
20 horas
30 horas
44 horas
44 horas

PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGA

FONOAUDIOLOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOPEDAGOGA

PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
DOCENTE

ASISTENTE DE PARVULOS

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

PSICOPEDAGOGO

EDUCADORA DIFERENCIAL

ASISTENTE DE PARVULOS

ASISTENTE DE PARVULOS

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
FONOAUDIOLOGO

FONOAUDIOLOGO

PSICOPEDAGOGA

ENSENANZA MEDIA
FONOAUDIOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
ASISTENTE DE PARVULOS

PSICOLOGO

PSICOPEDAGOGA

PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
KINESIOLOGO

PSICOPEDAGOGA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
FONOAUDIOLOGA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

ASISTENTE DE PARVULOS

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
FONOAUDIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
PSICOLOGA

TECNICO ATENCION DE PARVULOS
FONOAUDIOLOGO

FONOAUDIOLOGA

TECNICO DIFERENCIAL
PSICOPEDAGOGA

TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
ASISTENTE DE PARVULOS

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ADMINIST/PARADOC.
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)

Sin Asignaciones
(10)(27)
(10)(27)
(10)

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)

Sin Asignaciones
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)(27)
(10)
(10)(27)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)(27)

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

948.627
311.948
471.818
304.176
77.841
890.953
668.136
425.862
984.972
512.706
497.173
431.376
626.265
302.790
321.827
514.857
371.302
1.967.718
512.706
510.489
241.394
737.880
1.097.471
497.173
499.324
302.790
327.374
675.873
255.672
670.800
395.863
824.522
480.149
482.183
201.162
650.054
980.660
425.862
427.896
548.468
656.647
272.373
680.584
302.790
480.149
441.140
421.389
480.149
721.227
505.308
382.400
323.295
971.752
916.919
484.334
389.618
323.989
446.126
286.729
304.176
499.207
510.555

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O 00O 000000000000 oo

OO0 0000000000000 0O00000000O00O000O00O0O0O0O0O0 oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O 00O 0000000000000 O0O000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0O0O0Oo O O

OO0 O0O0O0OO0O0OO0O0OO0O0OO0O0O0 0O

226.460
0

116.989

OO0 O0O0O0O0DO0O0DO0O0O0O0DO0O0O0O0O0000O00O00O00O00O000O0O0O0O0O0 oo

02/03/2015
02/03/2017
11/04/2013
13/03/2017
01/03/2017
02/03/2015
01/03/2016
09/03/2017
27/02/2014
01/03/2016
02/03/2015
02/05/2017
02/03/2015
02/05/2017
01/03/2016
03/03/2014
16/03/2017
01/07/2014
05/03/2014
02/03/2015
01/06/2017
01/03/2017
22/02/2017
27/02/2014
02/03/2015
01/03/2017
01/03/2016
02/03/2017
01/03/2016
01/03/2017
01/04/2015
01/03/2017
01/03/2016
03/03/2016
29/05/2017
01/03/2016
02/09/2016
13/03/2017
01/03/2017
04/04/2016
02/03/2015
27/03/2017
12/05/2014
01/03/2017
01/03/2016
01/03/2016
30/03/2016
28/04/2016
01/04/2014
28/02/2014
02/05/2016
01/03/2017
11/05/2015
04/05/2015
01/03/2013
01/03/2017
02/03/2017
01/03/2017
19/08/2015
13/03/2017
29/07/2015
27/02/2014

Indefinido
31/07/2017
Indefinido
31/07/2017
03/07/2017
Indefinido
28/02/2018
31/07/2017
Indefinido
28/02/2018
Indefinido
28/02/2018
Indefinido
31/07/2017
31/07/2017
Indefinido
31/07/2017
Indefinido
Indefinido
Indefinido
14/07/2017
28/02/2018
31/12/2017
Indefinido
Indefinido
28/02/2018
28/02/2018
Indefinido
Indefinido
28/02/2018
Indefinido
28/02/2018
28/02/2018
Indefinido
14/07/2017
28/02/2018
28/02/2018
31/07/2017
31/07/2017
Indefinido
Indefinido
31/07/2017
Indefinido
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
31/07/2017
Indefinido
Indefinido
28/02/2018
28/02/2018
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2018
31/07/2017
28/02/2018
Indefinido
31/07/2017
28/02/2018
Indefinido

Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin
Sin

Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones
Observaciones



ASISTENTE DE PAR' MELIQUEO
OTROS PROFESION MOISAN
OTROS PROFESION MONSALVEZ
ASISTENTE DE PAR' MONSALVEZ
ASISTENTE DE PAR' MORA
ASISTENTE DE PAR' MUNOZ
ASISTENTE DE PAR' MUNOZ
OTROS PROFESION NAVARRETE
ASISTENTE DE PAR' NANCO
OTROS PROFESION OLIVA
OTROS PROFESION OLIVEROS
OTROS PROFESION OPORTO
ASISTENTE DE PAR' PALMA
ASISTENTE DE PAR' PAVEZ
ASISTENTE DE PAR' PICHUN
ASISTENTE DE PAR' PINTO
OTROS PROFESION QUEZADA
OTROS PROFESION QUIDEL
ASISTENTE DE PAR' REYES
OTROS PROFESION RIFFO
OTROS PROFESION RIQUELME
ASISTENTE DE PAR' RIVERA
ASISTENTE DE PAR' RIVERA
ASISTENTE DE PAR' RODRIGUEZ
OTROS PROFESION ROJAS
OTROS PROFESION ROMERO
ASISTENTE DE PAR' RUMINOT
ASISTENTE DE PAR' SAAVEDRA
ASISTENTE DE PAR' SAEZ
ASISTENTE DE PAR' SALAS
ASISTENTE DE PAR' SALAZAR
ASISTENTE DE PAR' SAMUR
OTROS PROFESION SANCHEZ
ASISTENTE DE PAR' SANDOVAL
OTROS PROFESION SANDOVAL
OTROS PROFESION SANDOVAL
ASISTENTE DE PAR' SANZANA
ASISTENTE DE PAR' SEPULVEDA
OTROS PROFESION SEPULVEDA
OTROS PROFESION SEPULVEDA
OTROS PROFESION SIEGMUND
ASISTENTE DE PAR' TOLOZA
ASISTENTE DE PAR' TORRES
ASISTENTE DE PAR' TORRES
ASISTENTE DE PAR' TRIGO
ASISTENTE DE PAR' URIBE
OTROS PROFESION URIBE
ASISTENTE DE PAR' VALENZUELA
OTROS PROFESION VASQUEZ
OTROS PROFESION VELASQUEZ
OTROS PROFESION VILLALOBOS
OTROS PROFESION VIVALLO
OTROS PROFESION ZAPATA
OTROS PROFESION ZUNIGA

Asig.especiales

Céd. Haber Nombre de Haber
(4) RESPONSABILIDAD
(5) ASIG.PERFECCIO
(6) DES.DIFICIL

9) REM.ADI MUNICIP
(10) MEJOR.LEY19464
(11) MOVILIZACION
(14) BONIFIC.19.410

(17) LEY 19278 UMPC

PAREDES
VENEGAS
ARCOS
MARINAO
VERGARA
FIGUEROA
FIGUEROA
BELTRAN
LINCOPI
CASANOVA
ALVAREZ
PAILLAL
FIGUEROA
OCAMPO
PINTO
DIAZ
AGUAYO
CAMPOS
SANDOVAL
VELIZ
HENRIQUEZ
GAJARDO
RAMIREZ
BASCUNAN
SILVA
BERKHOFF
FREIRE
QUILAHUEQUE
AYERRA
PALAVECINO
HUENUQUEO
BARRA
DUFEY
CANIUPIL
MARIANO
TRONCOSO
URIBE
PEREZ
WILLIAMS
ZAPATA
ANDERS
GARCES
MANCILLA
MOLINA
FUENTES
MORAGA
PATINO
MARTINEZ
HENRIQUEZ
ZABALA
ABARCA
S0TO
CARUZ
KLAPP

JULIA 30 horas
GERALDINE SUZANNE STEPHA! 44 horas

CAROLINA ALEJANDRA 44 horas
MITZI ANDREA 44 horas
YESSENIA JOSEPH 30 horas
NICOL MICHEL 30 horas
CAROLINA ANDREA 44 horas
PAMELA ANDREA BEATRIZ 15 horas
ORLANDO JAVIER 30 horas
NICOLE STEPHANIE 36 horas
BELEN CONSTANZA 29 horas
NATALIE ANDREA 44 horas
PAOLA ANDREA 30 horas
JOSELYN SCARLET 30 horas
SONIA ESTER 44 horas
MARIANA DE LOS ANGELES 30 horas
CAROL NICOLE 18 horas
ANDREA ELENA 30 horas
PAMELA ALEJANDRA 44 horas
CAROLINA VANESSA 44 horas
CAMILA BELEN 40 horas
ROMINA IRENE 30 horas
VIVIAN DEL PILAR 30 horas
MARTINA MARIONNE 35 horas
ROBERTO ANDRES 10 horas
GABRIELA AMANDA 44 horas
KATHERINE ANDREA 44 horas
KAREN ANDREA 30 horas
CRISTINA 44 horas
YASNA VANESSA 44 horas
MARIA JOSE 38 horas
FRANCISCA ANDREA 44 horas
CONSTANCE DENISE 44 horas
INGRID ANGELICA 30 horas
NATALY VANESSA 24 horas
MANUEL NICOLAS 20 horas
ALLISON SCARLEHT 44 horas
RODRIGO EDGARDO 44 horas
ROSMARY ALEJANDRA 30 horas
KARLA ELIZABETH 28 horas
VALENTINA FERNANDA 15 horas
GLADYS KARIME 44 horas
CAMILA FRANCISCA 44 horas
MIGUEL ALEJANDRO 30 horas
MARIA ANGELICA 30 horas
CARLA FABIOLA ELINA 30 horas
CAROLINA ROSARIO 24 horas
YORKY ROMANY 44 horas
BRENDA PRISCILA 21 horas
MONICA ANDREA 13 horas
JAVIER IGNACIO 20 horas
CLAUDIA VERONICA 44 horas
CONSUELO 38 horas
KARLA ANNAIS 10 horas

TECNICO ATENCION DE PARVULOS
EDUCADORA DEFERENCIAL
PSICOLOGA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION DE PARVULOS
PSICOLOGA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGO

PSICOLOGA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN TRABAJO SOCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGA

PSICOPEDAGOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
KINESIOLOGO

PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO DIFERENCIAL

ASISTENTE DE AULA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
ENSENANZA MEDIA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
FONOAUDIOLOGA

FONOAUDIOLOGO

TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
ASISTENTE SOCIAL
FONOAUDIOLOGA

FONOAUDIOLOGA

ASISTENTE DE PARVULOS

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGO

TECNICO DIFERENCIAL

PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
FONOAUDIOLOGA

PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGO

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
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09
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09
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663.177
510.489
302.793
297.243
427.896
308.570
324.977
800.100
913.717
927.638
302.790
305.563
486.602
305.378
368.117
697.001
430.047
1.196.728
574.382
311.948
297.243
353.255
215.992
905.140
445.814
302.790
471.701
484.216
384.064
510.555
922.298
308.936
520.046
690.814
461.592
456.284
847.705
855.415
323.295
499.324
439.244
311.110
304.176
305.378
534.510
373.467
519.635
465.167
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1.196.591
846.733
215.530
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14/05/2015
15/05/2017
24/05/2017
02/03/2015
20/03/2017
22/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
03/04/2017
01/03/2016
03/03/2014
10/09/2014
01/03/2017
04/04/2017
01/03/2013
01/03/2017
04/04/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/07/2011
14/03/2016
14/06/2016
01/03/2017
24/04/2017
10/03/2017
01/03/2016
01/03/2017
01/03/2017
15/12/2014
01/03/2016
04/07/2016
02/03/2015
11/04/2016
02/03/2017
01/03/2017
27/02/2014
25/04/2016
08/03/2017
01/07/2011
01/03/2014
01/03/2017
03/03/2014
01/03/2017
27/03/2017
13/03/2017
20/03/2017
28/03/2016
01/03/2016
12/08/2013
01/04/2011
15/03/2017
03/03/2014
14/03/2016
03/03/2017

Indefinido
31/08/2017
07/07/2017

Indefinido
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Indefinido
31/07/2017

Indefinido

Indefinido

Indefinido
31/07/2017
31/07/2017

Indefinido
31/07/2017
31/07/2017
28/02/2018
31/07/2017

Indefinido

Indefinido

Indefinido
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Indefinido
31/07/2017
28/02/2018

Indefinido
28/02/2018
31/07/2017

Indefinido

Indefinido
28/02/2018
28/02/2018

Indefinido
28/02/2018
31/07/2017

Indefinido

Indefinido
31/07/2017

Indefinido
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Indefinido
03/07/2017

Indefinido

Indefinido
31/07/2017

Indefinido
28/02/2018
31/07/2017
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Sin
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Sin
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Observaciones
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Observaciones
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Observaciones
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